
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XIV/158/11 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 15 grudnia 2011 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXVIII/403/06 w sprawie powierzenia Burmistrzowi Wielunia 

uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń  

użyteczności publicznej  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunal-

nej (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/403/06 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 marca 2006 roku w 

sprawie powierzenia Burmistrzowi Wielunia uprawnień do ustalania wysokości cen i opłat za korzy-

stanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2006 r. Nr 162, poz. 

1304) w § 1 dodaje się punkt 4 w brzmieniu:  

„4) korzystania z targowiska miejskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

 

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Wieluniu: 

Piotr Radowski 

 

 

 

 

Poz. 122

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————

Łódź, dnia 19 stycznia 2012 r.


		2012-01-19T08:58:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




